Apresentação do Relatório do  Fluxo de  Investimentos de Novembro de 2025, o 
documento foi explanado pelo relator Joel Souza Maia, cujas cópias foram entregues 
aos presentes. Na  sequência, discorreu  sobre o valor médio aplicado, no  total de 
R$ 293.550.708,18 (duzentos e noventa e três milhões, quinhentos e cinquenta mil, 
setecentos  e  oito  reais  e  dezoito  centavos),  totalizando  o  rendimento  de 
R$ 2.602.164,07 (dois milhões, seiscentos e dois mil, cento e sessenta e quatro reais 
e sete centavos), equivalentes ao percentual de 0,89% do valor aplicado no referido 
mês.  O  membro  Selmo  Cassimiro  da  Silva,  sugeriu  o  acréscimo  de  uma  nota 
informativa no relatório de fluxo de investimentos, esclarecendo o resgaste do saldo